
I GEÀ,{EENTE

sON IiN BRLUCËL

Raadsbesluit
20.oo12142

Onderwerp:
besluit bij de begroting 2021-2024

De raad van de gemeente Son en Breugel;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 29 september 2020, bij-
lage nr.: 49 - 2020;

gelet op de desbetreffende bepalingen in de Gemeentewet;

o.{."

BESLUIT:

1€ k h€,-ÓFO?-b€
rjarenbegroling 2021-2024, inclusief de bijlages, vast te stellen1

2 Het lnvesteringsprogramma zoals opgenomen in deze meerjarenbegroting vast te
stellen, waarbij de investeringen voor nieuw beleid ter goedkeuring apart aan de raad
worden voorgelegd.
De 1 e begrotingswijziging 2021 vast te stellen.

Aldus vastgesteld in zijn openbare vergadering van 11 ber 2020

DE RAAD NOEMD,
deg

Frans den Hengst Hans rd

3


